Является нормативным
правовым актом

Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы города
от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" (с изменениями от 07.12.2011), Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-1V ДГ «О
Положении о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 23.09.2011 №
92-V ДГ) изменения согласно приложению.

Глава города Д.В. Попов